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Приложение № 1 к приказу минобразования РО
от _14.08.2019__№ ___573_________

Контрольные цифры приема по профессиям и специальностям среднего профессионального образования для обучения по образовательным программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих и специалистов среднего звена за счет
бюджетных ассигнований областного бюджета на 2019/2020 учебный год
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Ростовской области «Ростовское
профессиональное училище № 5»

	Наименование профессии
	Код профессии
	Контрольные цифры приема граждан по образовательным программам среднего профессионального образования

	

	

	Всего
	из них:

	

	

	

	по очной форме
	по очно-заочной форме

	1
	2
	3
	4
	5

	Всего по профессиям:
	
	135
	135
	

	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (по отраслям)
	13.01.10
	35
	35
	

	Повар, кондитер
	43.01.09
	75
	75
	

	Парикмахер
	43.01.02
	25
	25
	















